
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« & »  $ 6  2023 г. г. Енисейск № У -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 
26.04.2023 № 155-п «О проведении проверки готовности к отопительному 
периоду 2023-2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 18 марта 2020 года № 57-ФЗ 
«О внесении изменения в статью 20 Федерального закона «О 
теплоснабжении» и Правилами оценки готовности к отопительному периоду, 
утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации 
от 12 марта 2013 года № 103, в связи с кадровыми изменениями, 
руководствуясь ст.ст. 8, 37, 39, 43, 44 Устава города Енисейска, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 
26.04.2023 № 155-п «О проведении проверки готовности к отопительному 
периоду 2023-2024 годов» следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Козулину С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения и 
опубликования в Информационном бюллетене города Енисейска 
Красноярского края и на официальном интернет-портале органов местного 
самоуправления города Енисейска: wwvv.eniseysk.com.

Г лава города

Черноусова Ольга Александровна 
8 (39195) 2-49-49



Приложение 
к постановлению
администрации города Енисейска 
от » Ж  2023 года № / J /  -п

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций и 
потребителей тепловой энергии к работе в осенне-зимний период 

2023-2024 годов на территории города Енисейска

Козулина Светлана Викторовна - заместитель главы города по 
вопросам жизнеобеспечения, 
председатель комиссии;

Черноусова Ольга Александровна исполняющий обязанности 
начальника МКУ "Управление 
городского хозяйства г. Енисейска", 
заместитель председателя комиссии;

Юленкова Ольга Юрьевна ведущий специалист отдела 
городского хозяйства и 
коммунальной инфраструктуры МКУ 
«Управление городского хозяйства 
г. Енисейска», 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Степанова Наталья Владимировна - руководитель МКУ «Управление 

муниципальным имуществом 
г. Енисейска»;

Распуткин Александр Евгеньевич - заместитель начальника -  начальник 
отдела городского хозяйства и 
коммунальной инфраструктуры МКУ 
«Управление городского хозяйства 
г. Енисейска»;

Кузовков Сергей Владимирович - главный специалист по вопросам 
ГО, ЧС и ОПБ, вопросам 
безопасности территории;

Шакиров Мансур Гарафиевич - депутат Енисейского городского 
Совета депутатов (по согласованию);



Патюков Олег Анатольевич

Ерохин Алексей Викторович

Представитель территориального 
подразделения по северной группе 
районов службы строительного 
надзора и жилищного контроля 
Красноярского края

Г осударственный 
котлонадзору и 
подъемными 
Енисейского 
Ростехнадзора

Енисейск-4 (в/ч № 14058): 
Ольшевская Зарина Владимировна

- заместитель главного инженера
ООО «Енисейэнергоком», в части 
оценки готовности
теплоснабжающих организаций (по 
согласованию);

- начальник инспекции УККР РИЦ 
ООО «Енисейэнергоком», в части 
оценки готовности потребителей 
тепловой энергии (по согласованию);

- по согласованию;

- по согласованию;

начальник ПУ № 11/2
(г. Новосибирск) филиала ФГБ 
ЦЖКУ МО РФ (по ВКС).

инспектор по 
надзору за 
сооружениями 

управления


